80
SCT 系列壁挂式温湿度变送器
霍尼韦尔 SCT 系列壁挂式温湿度变送器是室内应用的理想环境解决方案。例如，用于住宅和办公楼内的楼宇自
动化系统与暖通空调系统等。SCT 系列采用了霍尼韦尔 HumidIconTM 温湿度传感器，能够精确可靠地测量区域
内的湿度和温度，进而提高用户舒适度。
SCT 系列温湿度变送器提供多种选项和特征，如可选配易于读取的 LCD 显示屏显示环境温度、相对湿度或露点。
温湿度的标准输出信号为 4 mA 至 20 mA 或 0 V 至 10 V。温度输出信号还可配置一个 10 kΩ 或 20 kΩ 负温度
系数热敏电阻器，也可配置 PT1000 型传感器。

壁挂式温湿度变送器
SCT 系列
图 1. 型号命名规则 1
表 5. 湿度精度为 4% 的产品订购指南
产品目录号 描述
SCTHWA43SDS 温湿度，壁挂式，4 mA 至 20 mA，4 %RH，0.3 ℃，-5 ℃至 55 ℃，带 LCD 显示屏，银色
SCTHWA43SNS 温湿度，壁挂式，4 mA 至 20 mA，4 %RH，0.3 ℃，-5 ℃至 55 ℃，不带 LCD 显示屏，银色
SCTHWB43SDS 温湿度，壁挂式，0 V 至 10 V，4 %RH，0.3 ℃，-5 ℃至 55 ℃，带 LCD 显示屏，银色
SCTHWB43SNS 温湿度，壁挂式，0 V 至 10 V，4 %RH，0.3 ℃，-5 ℃至 55 ℃，不带 LCD 显示屏，银色
SCTHWC4GNDS 温湿度，壁挂式，4 mA 至 20 mA，4 %RH，A 级 Pt1000，带 LCD 显示屏，银色
SCTHWC4GNNS 温湿度，壁挂式，4 mA 至 20 mA，4 %RH，A 级 Pt1000，不带 LCD 显示屏，银色
SCTHWC4FNNS 温湿度，壁挂式，4 mA 至 20 mA，4 %RH，20 kΩ NTC，不带 LCD 显示屏，银色
SCTHWC4FNDS 温湿度，壁挂式，4 mA 至 20 mA，4 %RH，20 kΩ NTC，带 LCD 显示屏，银色
SCTHWC4ENDS 温湿度，壁挂式，4 mA 至 20 mA，4 %RH，10 kΩ NTC，带 LCD 显示屏，银色
SCTHWC4ENNS 温湿度，壁挂式，4 mA 至 20 mA，4 %RH，10 kΩ NTC，不带 LCD 显示屏，银色
SCTHWD4GNDS 温湿度，壁挂式，0 V 至 10 V，4 %RH，10 kΩ NTC，不带 LCD 显示屏，银色
SCTHWD4GNNS 温湿度，壁挂式，0 V 至 10 V，4 %RH，A 级 Pt1000，不带 LCD 显示屏，银色
SCTHWD4FNDS 温湿度，壁挂式，0 V 至 10 V，4 %RH，20 kΩ NTC，带 LCD 显示屏，银色
SCTHWD4FNNS 温湿度，壁挂式，0 V 至 10 V，4 %RH，20 kΩ NTC，不带 LCD 显示屏，银色
SCTHWD4ENDS 温湿度，壁挂式，0 V 至 10 V，4 %RH，10 kΩ NTC，带 LCD 显示屏，银色
SCTHWD4ENNS 温湿度，壁挂式，0 V 至 10 V，4 %RH，10 kΩ NTC，不带 LCD 显示屏，银色
表 6. 无湿度（仅温度）精度要求的产品订购指南
目录列表 描述
SCTTWEN3SDS 温度，4 mA 至 20 mA，0.3 ℃，-5 ℃至 55 ℃，带 LCD 显示屏，银色
SCTTWEN3SNS 温度，4 mA 至 20 mA，0.3 ℃，-5 ℃至 55 ℃，不带 LCD 显示屏，银色
SCTTWFN3SDS 温度，0 V 至 10 V，0.3 ℃，-5 ℃至 55 ℃，带 LCD 显示屏，银色
SCTTWFN3SNS 温度，0 V 至 10 V，0.3 ℃，-5 ℃至 55 ℃，不带 LCD 显示屏，银色
例如，SCTHWA43SDS 表示 SCT 系列温湿度变送器，壁挂式，输出信号为 4 mA 至 20 mA，湿度精度为 4%RH，温度精
度 / 输出类型为 0.3 ℃，温度量程为 -5 ℃至 55 ℃，LCD 显示屏，银色外壳饰面。
SCT H W A 4 3 S D S
系列 型号 安装类型 输出类型 温度范围 显示屏
外壳饰面
颜色
温度精度/
输出类型湿度精度
SCT系
列壁挂
式温湿
度变送
器
H 湿度与温度 W 壁挂式 A
湿度：4 mA 至 20 mA
温度：4 mA 至 20 mA
4 4 %RH 3 0.3 ℃ S
-5 ℃至 55 ℃
[23 °F 至 131 °F]
D 配置 LCD 显示屏 S 银色
T 温度 B
湿度：0 V 至 10 V
温度：0 V 至 10 V
N 无，仅温度 E 10 kΩ 热敏电阻 N 无，被动式温度测量 N 不带 LCD 显示屏 G 金色
C
湿度：4 mA 至 20 mA
温度：被动式
F 20 kΩ 热敏电阻
D
湿度：0 V 至 10 V
温度：被动式
G A 级 PT1000
E 温度：4 mA 至 20 mA
F 温度：0 V 至 10 V
1 我们并不能提供所有目录号组合的产品，可按客户要求提供定制化产品。
请联系霍尼韦尔。
霍尼韦尔温湿度变送器http://www.testeb.com/SCTHWA43SNS.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
83
壁挂式温湿度变送器
SCT 系列
图 2. 安装尺寸（仅供参考：mm/ 英寸）
带 LCD 显示屏
不带 LCD 显示屏
霍尼韦尔温湿度变送器http://www.testeb.com/SCTHWA43SNS.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
84
壁挂式温湿度变送器
SCT 系列
图 3. DIP（双列直插式）拨码开关设置 1, 2
露点
DIP 拨码开关状态 显示
SW-1:
On
Off
温度单位：
°F
℃（初始设定）
SW-2:
On
Off
湿度设定：
露点（°F 或℃，取决于 SW-1 的设置）
%RH（初始设定）
SW-3 保留
SW-4:
On